
 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka wifi zařízení a switchů pro ubytovací 

zařízení SKM MENDELU 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Zadavatel Vám v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce 

 

ROZHODUJE  

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: PBX BOHEMIA s.r.o. 

Sídlo: 
Švermova 254/1, Bohunice, 625 00 

Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29364833 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3.450.200,- 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 



 

2 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

1. Identifikace zadávacího řízení  

„Dodávka wifi zařízení a switchů pro ubytovací zařízení SKM MENDELU“, systémové 

číslo: P22V00000527. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6087.html 

 

2. Složení hodnotící komise 

- Ing. Jana Hradská, zaměstnanec zadavatele – ředitelka SKM 

- Josef Luska, zaměstnanec zadavatele – vedoucí Oddělení vnitřní správy budov SKM 

- Bc. Iva Jarolínová 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č. 

doručení 
Účastník 

1. 
PBX BOHEMIA s.r.o., sídlem Švermova 254/1, Bohunice, 625 00 Brno, 

IČO: 29364833 

2. 
COMIMPEX spol. s r.o., sídlem Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 

46972439 

3. 
Alcaserv Czech, a.s., sídlem Valentinská 20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, 

IČO 04125622 

4. 
AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČO 04308697 

 

4. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  

Alcaserv Czech, a.s., Valentinská 20/10, Josefov, 110 00 Praha 1, IČO 04125622 

Účastník nemá podle výpisu z obchodního rejstříku zaknihované akcie, jedná se tedy o 

zákonný důvod pro vyloučení podle ustanovení §48 odst. 7, případně odst. 9 ZZVZ. 

 

5. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 10 Výzvy způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena 
dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od 
nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6087.html


 

3 

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.  

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 
hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadávací řízení zruší. 

Zadavatel provede výběr dodavatele dle § 122 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 48 odst. 7 a 9 ZZVZ musí vyloučit takového 
vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 
akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Vybraného dodavatele se 
sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné prohlášení 
o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu účastníka zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje 
o velikosti podílu akcionářů vychází. 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 

Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce: 

Pořadové 

číslo 
doručení 

Účastník  
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH  

Výsledné  

pořadí 

1 PBX BOHEMIA s.r.o. 3.450.200,- 1. 

2 COMIMPEX spol. s r.o. 3.490.800,- 2. 

4 AUTOCONT a.s. 3.495.076,- 3. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku 

z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH předložil účastník PBX BOHEMIA s.r.o., IČO 29364833. 

 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) ZZVZ, 

na základě nabídky vybraného dodavatele. 

 
Posouzení kvalifikace: 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 3 Výzvy. Kvalifikovaným pro plnění 
veřejné zakázky je účastník, který splnil: 

 základní způsobilost dle § 74 ZZVZ,  

 profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 

 Technické kvalifikace v rozsahu podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 
1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  



 

4 

Základní způsobilost:  

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jiří Pölzer – ze dne 4. 1. 2023, 
forma: elektronická konverze listinného dokumentu; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Zdeněk Radil – ze dne 2. 1. 2023, 
forma: elektronický originál; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – PBX BOHEMIA s.r.o. – ze dne 2. 
1. 2023, forma: elektronický originál; 

 Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 4. 1. 2023, forma: elektronický originál; 

 Potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno o neexistenci nedoplatku na 
pojistném na sociální zabezpečení ze dne 3. 1. 2023, forma: elektronický originál; 

 Výpis z Obchodního rejstříku – PBX BOHEMIA s.r.o. – ze dne 2. 1. 2023, forma: 
elektronický originál; 

 Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku ve vztahu k ustanovení §74 
odst. 1) písm. b) zákona – ze dne 4. 1. 2023, forma: podepsáno kvalifikovaným 
elektronickým podpisem jednatele Zdeňka Radila dne 4. 1. 2023; 

 Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo penále na veřejné 
zdravotní pojištění ve vztahu k ustanovení §74 odst. 1) písm. c) zákona – ze dne 4. 1. 
2023, forma: podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem jednatele Zdeňka 
Radila dne 6. 1. 2023. 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti byly splněny v plném 
rozsahu.  

Profesní způsobilost:  

 Výpis z Živnostenského rejstříku – PBX BOHEMIA s.r.o. – ze dne 2. 1. 2023, forma: 
elektronický originál. 

Požadavky zadavatele prokázání na profesní způsobilosti byly splněny v plném 
rozsahu. 

Technická kvalifikace:  

 Seznam významných dodávek v době posledních 3 let před zahájením zadávacího 
řízení: 

 Siemens Energy, s.r.o., doba plnění 08/2021, finanční objem 876.588,80 Kč bez 
DPH; 

 -Mendelova univerzita v Brně, doba plnění 10/2020, finanční objem 1.047.378,- Kč 
bez DPH; 

 Gardner Denver CZ + SK, s.r.o., doba plnění 10/2021, finanční objem 1.874.010,- 
Kč bez DPH. 

Požadavky zadavatele prokázání na technické kvalifikace byly splněny v plném 
rozsahu. 



 

5 

 

III. Závěr hodnotící komise 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

Kupní smlouvy vybral účastníka PBX BOHEMIA s.r.o., sídlem Švermova 254/1, 

Bohunice, 625 00 Brno, IČO: 29364833, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 

řízení a jeho nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 
 
 
 

IV. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 

246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

 

V Brně  

 

…………….………..……………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš,  

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-01-11T09:58:08+0100


	



